Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
PMXB120EPEZ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PMXB120EPEZ Details PDF
PMXB120EPEZ
Hersteller-Teilenummer: PMXB120EPEZ
Hersteller / Marke: Nexperia
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 30V 2.4A DFN1010D-3
Datenblätter: PMXB120EPEZ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 88510 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PMXB120EPEZ
Hersteller Nexperia
Beschreibung MOSFET P-CH 30V 2.4A DFN1010D-3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 88510 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 3-XDFN Exposed Pad
Supplier Device-Gehäuse DFN1010D-3
Verlustleistung (max) 400mW (Ta), 8.3W (Tc)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 2.4A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 120 mOhm @ 2.4A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 11nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 309pF @ 15V
Verpackung Tape & Reel (TR)
PMXB360ENEAZ
Nichicon
MOSFET N-CH 80V 1.1A
DFN1010D-3
PMX-068(98F)
IQC
IQC LINKER
PMXB120EPE
Nexperia
MOSFET P-CH 30V 2.4A 3DFN
PMXB120EPEZ
Nichicon
MOSFET P-CH 30V 2.4A
DFN1010D-3
PMXB350UPEZ
Nichicon
MOSFET P-CH 20V 1.2A
DFN1010D-3
PMXB360ENEAZ
Nexperia
MOSFET N-CH 80V 1.1A
DFN1010D-3
PMXB40UNE
Nexperia
MOSFET N-CH 12V 3.2A 3DFN
PMXB360ENEA
Nexperia
PMXB360ENEA Nexperia USA
Inc.
12101C392JAT2A 6MBP75RH060 BAS70-04SE6827 BAV99W/DG BStN6653
C1608X7R1V474M080AB CC0805JRX7R9BB153 CES302G01BC000R82 D240505S-3W DS1338Z-3+T
EMK316B7105ML-T FZ900R17K6B2 H9DA1GH51HAMMR-4EM HAT1043M-EL IS61C1024-15T
ISL6550CIR LA6393AM-TEL61 LBC807-40WT1G LH1517AT LMX2301TMD
MBR20020CT MMBTA42-RTK MP1037EM-LF-Z NTD20N03HL OPA1642AIDGKR
PMXB120EPEZ PMXB360ENEA PMXB40UNE PMXB40UNEZ PMXB40UNEZ
PMXB43UNE PMXB56EN PMXB56EN PMXB56ENZ PMXB65UPE
PMXB75UPE PMXB75UPEZ PS9214-A SAYFH897MHC0F0AR05 SKKH105/08D
SMCJ85CA-E3/57 SP1085V1-L-3-3 SPM3255-TL-E STD10NF30 TK16A60W
TS1117CP-50 UPC8187TB VI-21F-CU ZXCL320E5 ZXRE250AW5-7